MÁQUINA PESADA PERTENCENTE A FROTA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO. 

GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS 

INTERNACIONAIS CNPJ:14.767.899/0001-87 situado na Rod. RSC 453, nº5150. 

Bairro: Industrial. Venâncio Aires - RS, CEP 95.800-000, no valor de R$6.512,43 (seis mil 

quinhentos e doze reais e quarenta e três centavos). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total é de R$6.512,43 

(seis mil quinhentos e doze reais e quarenta e três centavos). 

JUSTIFICATIVA: Aquisição de peças e  contratação de mão de obra  é necessário 

para manutenção da MOTONIVELADORA XCMG que se encontra danificada pelo 

desgaste natural causado  pela utilização diária no desenvolvimento de suas atividades,